CONGRESSO NACIONAL
Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização

LDO 2018

APRESENTAÇÃO DE SUGESTÕES DE EMENDAS DA CMO

PARA A LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA PARA

2018

                                    Senhor(a) Parlamentar,

De ordem do Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos

Públicos e Fiscalização, Senador Dário Berger, solicito aos senhores membros que

encaminhem à Secretaria da CMO suas sugestões de Emendas ao ANEXO DE METAS

E PRIORIDADES do Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para 2018 por meio do

sistema cn/emendas impreterivelmente até às 19 horas do dia 3 de julho, segunda-

feira.

Solicitamos o envio de no máximo 2 sugestões de emendas por
parlamentar.

As sugestões serão apreciadas na reunião deliberativa da CMO do

dia 4 de julho, terça-feira, às 14h30min.

Para maiores esclarecimentos, favor entrar em contato com a

Secretaria da Comissão, pelo ramal 6-6894.

Atenciosamente.

Brasília, 29 de junho de 2017.

Robson Luiz Fialho Coutinho
Secretário-Executivo